
 
 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 10 HAZİRAN 2022 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

4.SINIF ÖĞRENCİLERİMİZİN SERTİFİKA TÖREN DAVETİ 

 

 

YAZ TATİLİ KİTAP ŞENLİĞİ 

06-17 Haziran 2022 tarihleri arasında Yağmur Yayıncılık, Altın Kitaplar, Tudem, 

Çınar, Kırmızı Kedi ve Hayalkurdu yayınevlerinin katılımıyla 2 hafta süresince açık 

kalacak olan yaz tatili kitap şenliğimiz başlayacaktır. 

Pandemi nedeniyle 2 yıldır gerçekleştiremediğimiz kitap şenliğimizle 

öğrencilerimizin yaz tatili için okuyacakları kitapları seçmelerine yardımcı olmak ve 

yayınevleri ile öğrencilerimizin tanışıp, buluşmasını amaçlıyoruz. Aşağıda yayınevlerinin sınıf seviyelerine 

göre satışa sunacağı kitap listelerini ve fiyatlarını bulabilirsiniz. 

Kitap stantlarımız için öğrencilerimizin yanlarında 20-50 TL arasında para bulundurmalarını tavsiye 

ederiz. Şimdiden keyifle bol bol kitap okuyacağınız sağlık ve neşe dolu bir tatil dileriz. 

 

ORTAOKUL BÜLTENİMİZ 

LİSE BÜLTENİMİZ 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20212022/veliorta10062022.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20212022/veliorta10062022.pdf
http://www.obl.bilkent.edu.tr/wp-content/uploads/2022/06/10062022.pdf


 
Yağmur Yayıncılık kitap listesi için TIKLAYINIZ. 

Altın Kitaplar yayınevinin kitap listesi için TIKLAYINIZ. 

Hayalkurdu yayınevinin kitap listesi için TIKLAYINIZ. 

Tudem yayınevinin kitap listesi için TIKLAYINIZ. 

Kırmızı Kedi yayınevi kitap listesi için TIKLAYINIZ. 

Çınar yayınevi kitap listesi için TIKLAYINIZ. 

Nobel Çocuk kitap listesi için TIKLAYINIZ. 

 

28-9 Sayılı Okul Aile Birliği Toplantı Tutanağımız  

Okumak için lütfen TIKLAYINIZ.  

 

 

KARNE GÜNÜ 

ERKEN ÇOCUKLUK GRUBU KARNE GÜNÜ PROGRAMI 

Erken çocukluk grubu öğrencilerimizin karne töreni sınıflarımızda yapılacaktır. 

Tören sonunda öğrencilerimiz aileleri eşliğinde okuldan ayrılacaklardır. 

Karne günü öğrencilerimiz serbest kıyafet ile okula geleceklerdir. 

09:00 09:15 09:30 09:45 
YEŞİL SINIF MOR SINIF LİLA SINIF MAVİ SINIF 

SARI SINIF KIRMIZI SINIF BEYAZ SINIF  

 

 

1-2-3-4.SINIFLAR KARNE GÜNÜ PROGRAMI 

İlkokul grubu öğrencilerimizin karne töreni aşağıdaki tabloda belirtilen alanlarda yapılacaktır. 

Tören sonunda öğrencilerimiz aileleri eşliğinde okuldan ayrılacaklardır. 

Karne günü öğrencilerimiz serbest kıyafet ile okula geleceklerdir. 

Ailesi gelemeyecek servis kullanan öğrencilerimiz için servisler 11:45’te hareket edecektir. 

10:45 11:15 
1.SINIFLAR 

Çim Alan 

2.SINIFLAR 

Ön Bahçe 

3.SINIFLAR 

Çim Alan 

4.SINIFLAR 

Ön Bahçe 

 

  

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20212022/Yagmurilk.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20212022/Altinilk.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20212022/Hayalkurduilk.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20212022/Tudemilk.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20212022/KirmiziKediilk.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20212022/Cinarilk.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20212022/Nobelilk.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20212022/OABIlk10062022.pdf


 
DANSTA BAŞARI 

Erken Çocukluk Grubu, Beyaz Sınıf öğrencilerimizden Zeynep Ayık, devam etmekte olduğu dans 

okulunda sahneye koydukları “Pinokyo” isimli müzikalde sahne aldı. Öğrencimizi kutluyor, sahne 

çalışmalarında başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 

MÜZİKTE BAŞARI 

Erken Çocukluk Grubu, Beyaz Sınıf öğrencilerimizden Deniz Ece Balkan, devam etmekte olduğu Bilkent 

Üniversitesi MSSF Erken Müzik Eğitimi Programı kapsamında piyano resitalinde sahne almıştır. 

Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

  



 
ÖĞRENCİLERİMİZİ KUTLUYORUZ 

4-A sınıfı öğrencilerimizden Doruk Damar ve Sinan Arhan Dülgar ile 4-C sınıfı öğrencilerimizden Damla 

Yayla’nın bireysel sergileri ÇAS önü fuaye alanında açılmıştır. Öğrencilerimizi kutluyor, sanatla dolu nice 

buluşmalar gerçekleştirmelerini diliyoruz… 

 

 

MÜZİK BURSU ALAN ÖĞRENCİLERİMİZİN PERFORMANS SUNUMLARI 

Sayın Hatıra Emrahlı ve Sayın Marina Rahmatulla’nın öğrencileri, müzik bursu kapsamında yıl 

boyunca aldıkları eğitimi, bir performans ile okul topluluğu ile paylaştılar. Erken çocukluktan 

liseye kadar becerilerini büyük bir heyecanla bizlere sunan sevgili öğrencilerimizi kutluyor, 

değerli öğretmenlerimize emekleri için çok teşekkür ediyoruz. 

 



 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 



 
EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

KULLANILMIŞ YÜZ MASKELERİ ENERJİYE DÖNÜŞTÜRÜLECEK… 

Ulusal Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (NUST MISIS) araştırmacıları, tıbbi atıklardan uygun maliyetli 

piller üretmek için yeni bir teknoloji geliştirdiler. Journal of Energy Storage’da yayınlanan araştırmaya 

göre, araştırmanın yazarları 

teknolojilerinin geri dönüşümü zor olan 

atıkları hammaddeye dönüştürebileceğini 

iddia ediliyor. 

Araştırmacılar, koronavirüs pandemisi 

sırasında insanların her ay 130 milyardan 

fazla maske kullandığını ve bunun yüzlerce 

ton polimer atığa dönüştüğünü söylüyor. 

Polimer atığın yanması sonucunda zehirli 

gazların yayılması gerçekleştiğinden bu 

atığın geri dönüştürülmesi acil bir görevdir.  

 

NUST MISIS’teki bilim insanları, atık ilaç blister paketlerinin de bir kabuk olarak kullanıldığı, 

kullanılmış maskelerden uygun maliyetli piller üretmek için yeni bir teknoloji geliştirdiler. Böylece tıbbi 

atıklar, pil oluşturmanın temelini oluşturur ve tedarik edilmesi gereken tek şey grafendir. 

Yeni teknoloji, düşük maliyeti sayesinde tek kullanımlık olan ince, esnek ve düşük maliyetli pillerin 

üretilmesini sağlıyor. Yeni teknoloji ile üretilen piller, daha fazla üretim maliyeti gerektiren, daha ağır ve 

metal kaplı geleneksel pillere göre birkaç yönden üstündürler. Yeni piller, saatlerden lambalara kadar 

birçok ev aletinde kullanılabilir. 

Kaynak: https://techxplore.com/news/2022-01-tons-masks-energy.html 

https://techxplore.com/news/2022-01-tons-masks-energy.html

